
  
  
  
  

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUS

  
Tartu, Raekoda 15.10.2018 nr 1085

Tartu Lasteaed Piilupesa hoolekogu koosseisu 

kinnitamine 2018/2019. õppeaastaks

  
  
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 10. 

veebruari 2011. a määruse nr 31 „Hoolekogu moodustamise ja tegutsemise kord” § 13 lg 1 ja 

lähtudes Tartu Lasteaed Piilupesa direktori ettepanekust, Tartu Linnavalitsus
 
o t s u s t a b:
 
1. Kinnitada Tartu Lasteaed Piilupesa hoolekogu koosseis 2018/2019. õppeaastaks järgmiselt:

1.1. Marika Sander - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Triin Nigul;

1.2. Moonika Kaeramaa - vanemate esindaja; kelle asendusliige on Priit Tens;

1.3. Veiko Dieves - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Maris Jõeveer;

1.4. Evely Vutt - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Hedi Kade;

1.5. Priit Bürkland - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Raidi Metsa;

1.6. Kersti Paapsi- vanemate esindaja, kelle asendusliige on Katrin Metsaots;

1.7. Kadi Riig- vanemate esindaja, kelle asendusliige on Merili Lillmaa;

1.8. Kersti Vahur - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Egeth Viljat;

1.9. Katre Müntel - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Kaja Raudmaa;

1.10. Tanel Uibo - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Liis Kõiv;

1.11. Diana Raudsepp - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Ruth Birnbaum;

1.12. Raili Pokk - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Ave Ehasalu;

1.13. Sten Aus - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Cäthlin Sirk;

1.14. Virgo Kaaret - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Kaarel Svätski;

1.15. Eve Vilson - õpetajate esindaja;

1.16. Katrin Parv - linna esindaja.
 
2. Korraldus jõustub 16. oktoobril 2018. a.
 
3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 

oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 

teatavakstegemisest.

 
 
/ allkirjastatud digitaalselt / / allkirjastatud digitaalselt /

Raimond Tamm

abilinnapea linnapea ülesannetes

Jüri Mölder

linnasekretär


